3 Ceri liturgici plastica rigida rossa; 

• Nr. 4 conf. di ostie sacerdote 

alla Libreria Religiosa Di Pasqua di Domizio con sede in Trani (Bt). – C.so Cavour, 111 Trani (Bt) 

P. IVA 07946530727  

di quantificare il valore dell’affidamento in € 304,00 (euro trecentoquattro/00) +  I.V.A; 

di impegnare la suddetta somma sul capitolo di bilancio competente nell’E.F. 2024; 

in applicazione di quanto disposto dagli artt. 225 comma 2, del D.Lgs. 36/2023 copia del presente atto è 

altresì pubblicata sul sito istituzionale, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.